
328 CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 31-7-2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

Số: 15/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

         Bắc Giang, ngày 05 tháng 7 năm 2016 
 

NGHỊ QUYẾT 

Thông qua ðề án công nhận Trung tâm cụm xã Mỏ Trạng, xã Tam Tiến 
huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang ñạt tiêu chuẩn ñô thị loại V 

 
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG  

KHOÁ XVIII, KỲ HỌP THỨ NHẤT 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 42/2009/Nð-CP ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Chính 
phủ về việc phân loại ñô thị;  

Căn cứ Thông tư số 34/2009/TT-BXD ngày 30 tháng 9 năm 2009 của Bộ 
Xây dựng Quy ñịnh chi tiết một số nội dung của Nghị ñịnh số 42/2009/Nð-CP 
ngày 07/5/2009 của Chính phủ về việc phân loại ñô thị; 

Xét Tờ trình số 126/TTr-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế; ý kiến thảo luận của ñại biểu Hội ñồng 
nhân dân tỉnh, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Thông qua ðề án công nhận Trung tâm cụm xã Mỏ Trạng, xã Tam 
Tiến huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang ñạt tiêu chuẩn ñô thị loại V. 

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khoá XVIII, kỳ họp thứ nhất 
thông qua./. 

 

 
CHỦ TỊCH 

 
 

Bùi Văn Hải 

 


